
Muscletech - Performance Series Mass Tech Extreme 2000 (7lbs) -
Vanilla Milkshake
Lebensmittel
Inhalt: 3175 Gramm (3175g), Portionsgröße: 6 Messlöffel (499g), Portionen
pro Packung: 6
Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion
Menge pro 100g 6 Messlöffel

(499g)
Energie kcal 367 kcal 1830 kcal
Energie kJ 1535 kJ 7662 kJ
Fett 0,80 g 4 g

gesättigte Fettsäure 0,40 g 2 g
Kohlenhydrate 77,15 g 385 g

Zucker 3,41 g 17 g
Eiweiß 12,63 g 63 g
Salz 0,23 g 1,15 g
Vitamine

Vitamin A 147 mcg 735 mcg
Vitamin A Palmitat

Vitamin C 6 mg 30 mg
Ascorbinsäure

Vitamin D 0,99 mcg 4,95 mcg
Cholecalciferol

Vitamin E 2,1 mg 10,7 mg
D-alpha-tocopherol Acetat

Vitamin K 3 mcg 15 mcg
Phytonadione

Thiamin 0,301 mg 1,5 mg
Thiaminmononitrat

Riboflavin 0,30 mg 1,5 mg
Niacin 2,10 mg 10,5 mg

Niacinamid
Vitamin B6 0,30 mg 1,5 mg

Pyridoxin Hydrochlorid
Folsäure 39,7 mcg 198 mcg
Vitamin B12 0,601 mcg 3 mcg



Menge pro 100g 6 Messlöffel
(499g)

Cyanocobalamin
Biotin 31,7 mcg 158 mcg
Pantothensäure 0,90 mg 4,5 mg

Calcium D-Pantothenat
Mineralien

Calcium 126,3 mg 630 mg
Eisen 2,61 mg 13 mg
Jod 15,93 mcg 79,5 mcg

Kaliumiodid
Zink 1,17 mg 5,85 mg

Zinkoxid
Selen 3,01 mcg 15 mcg

Selenomethionin
Kupfer 0,30 mg 1,5 mg

Kupfersulfat
Chrom 31,3 mcg 156 mcg

Chromchlorid
Mass-Tech Faktoren

L-Glutamine & L-Glutaminsäure 2,1 g 10,4 g
Molkenprotein
L-Glutamin

Kreatin Monohydrat 2 g 10 g
L-Leucin 1,323 g 6,6 g

Molkenprotein
L-Leucin

L-Isoleucin 0,822 g 4,1 g
Molkenprotein
L-Isoleucin

L-Valin 0,681 g 3,4 g
Molkenprotein
L-Valin

Zutaten
Multi-Phase Kohlenhydrat Komplex (Glucosepolymere‌, Haferkleie (Avena
Sativa)‌, Süßungsmittel: Isomaltulose1)‌, 100%



Molkenproteinmischung (Molkenproteinkonzentrat‌,
Molkenproteinisolat (97%) ‌, Molkenproteinisolat‌, Hydrolisiertes
Molkenproteinisolat)‌, natürliche und künstliche Aromen‌,
emulgator: Sojalecithin‌, emulgator: Sonnenblumenlecithin‌,
trennmittel: Calciumkarbonat‌, süßungsmittel: Acesulfam Kalium2 ‌,
süßungsmittel: Sucralose2 ‌, Eisen(III)-phosphat‌, Mittelkettige Triglyceride
1Isomaltulose ist eine Quelle für Glukose und Fruktose
2Mit Süßungsmitteln.
Hinweise für Allergiker
Enthält Hafer, Milch, Soja
Achtung
Kühl und Trocken lagern. 
Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung
Hergestellt in: USA
Vertrieb durch: NASKORSPORTS • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands


